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Zasady odbioru odpadów zbieranych w sposób selektywny - Harmonogram odbioru dla klientów SPGK Sp. z o.o. w
Siewierzu

ZASADY ODBIORU ODPADÓW ZBIERANYCH W SPOSÓB SELEKTYWNY

   Zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, przedsiębiorcy prowadzący działalność polegającą na odbieraniu
odpadów  komunalnych  niesegregowanych,  zobowiązani  są  również  do  odbioru  wszystkich  selektywnie  zbieranych  rodzajów  odpadów
komunalnych.
Podstawowym warunkiem odbioru odpadów segregowanych,  jest  zatem posiadanie stałej  umowy na odbieranie odpadów
komunalnych.
Warunki oraz terminy odbioru odpadów segregowanych zależą od ustaleń dokonanych przez właścicieli nieruchomości z przedsiębiorcami,
którzy na podstawie umowy prowadzą dla nich usługi polegające na odbieraniu odpadów komunalnych. Konieczność ustalania terminów
odbioru odpadów segregowanych nie dotyczy właścicieli nieruchomości posiadających zawarte umowy z SPGK Sp. z o.o. w Siewierzu, gdyż będą
one  uzgadniane  z  tutejszą  Gminą  i  podawane  do  publicznej  wiadomości.  Poniżej  przedstawiamy  harmonogram  odbioru  odpadów
segregowanych. Osoby nie posiadające zawartej umowy na odbiór odpadów komunalnych obejmującej niesegregowane odpady, nie będą
mogły korzystać z usługi odbioru odpadów segregowanych.

Gmina Siewierz z własnych środków finansuje zakup worków przeznaczonych do segregacji odpadów. Worki te rozdysponowywane są w trakcie
zbiórek oraz w punkcie wydawania znajdującym się w Siewierskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej w Siewierzu przy ul. Krakowskiej
45.

Odpady w dalszym ciągu segregowane są w 6 asortymentach:

makulatura w workach koloru niebieskiego z napisem ,,papier”,1.
złom w workach koloru czerwonego z napisem ,, złom”,2.
tworzywa sztuczne w workach koloru żółtego z napisem ,,plastyk”,3.
szkło kolorowe w workach koloru zielonego z napisem ,,szkło kolorowe”,4.
szkło bezbarwne w workach koloru białego z napisem ,,szkło bezbarwne”, 5.
tekstylia w workach koloru granatowego z napisem ,,szmaty”.6.

W przypadku niewłaściwego posegregowania odpadów przedsiębiorca prowadzący selektywną zbiórkę może odmówić odbioru odpadów.

Siewierskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., której Gmina Siewierz jest udziałowcem, będzie prowadzić zbiórkę odpadów
segregowanych od swoich klientów w systemie miesięcznym.

Harmonogram odbioru odpadów segregowanych od osób posiadających umowy na wywóz odpadów
komunalnych z SPGK Sp. z o.o. w Siewierzu :

II półrocze 2009 r.

20 lipiec, 17 sierpień, 21 wrzesień, 19 październik, 16 listopad, 14 grudzień – Wojkowice Kościelne, Kuźnica Warężyńska, Kuźnica
Piaskowa, Kuźnica Podleśna, Podwarężyn, Warężyn,

21 lipiec, 18 sierpień, 22 wrzesień, 20 październik, 17 listopad, 15 grudzień – Podwarpie, Zawarpie, Marcinków, Hektary, Tuliszów,
Chmielowskie, Kuźnica Świętojańska

22 lipiec, 19 sierpień, 23 wrzesień, 21 październik, 18 listopad, 16 grudzień – Siewierz Centrum,
Siewierz ul. Warszawska

23 lipiec, 20 sierpień, 24 wrzesień, 22 październik, 19 listopad, 17 grudzień – Siewierz Osiedle Zachód,

24 lipiec, 21 sierpień, 25 wrzesień, 23 październik, 20 listopad, 18 grudzień – Gołuchowice, Sulików, Kuźnica Sulikowska, ul. Wodna,
Łysa Góra

27 lipiec, 24 sierpień, 28 wrzesień, 26 październik, 23 listopad, 21 grudzień – Piwoń, Czekanka, Leśniaki

28 lipiec, 25 sierpień, 29 wrzesień, 27 październik, 24 listopad, 22 grudzień  – Żelisławice, Słowik, Huby, Górny Las, Dzierżawa,
Podbagnie, Podżarze

29 lipiec, 26 sierpień, 30 wrzesień, 28 październik, 25 listopad, 23 grudzień – Dziewki, Kazimierówka, Nowa Wioska, Brudzowice

Rok 2010



UWAGA: Worki należy wystawić w dniu odbioru do godz. 800.

O terminach kolejnych zbiórek SPGK Sp. z o.o. będzie informowała swoich klientów na bieżąco. Harmonogram odbioru odpadów
segregowanych będzie podawany w Kurierze Siewierskim oraz na stronie internetowej www.siewierz.pl.
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